
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE ZUJAR 

  Administración 
 

 

Listado provisional de admitidos para 3 plazas Limpiadores/as de 
Edificios Públicos 
Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as para 3 plazas Limpiadores/as de Edificios Públicos 

 

Salvador Moreno Cuesta, Alcalde del Ayuntamiento de Zújar ( Granada) , 

 

HAGO SABER: 

Vista la  Resolución de Alcadía de 08/03/2024 de aprobación de convocatoria y bases  para cubrir tres plazas de 
personal laboral fijo a tiempo parcial de limpiadores/as de edificios públicos conforme a OPE Ordinaria  2022 aprobada 
por la JGL de 17/05/2022 publicada en BOP nº 58 de 25/03/2024: 

 PERSONAL LABORAL 

Grupo de Clasificación: AP 

CATEGORÍA LABORAL 

Vacantes: 3 

Denominación Plaza: Limpiador/a. Jornada a tiempo parcial  

 

Vista la  fe de  erratas publicada en el BOP nº 78 de 24/04/2024. 

Visto el anuncio de convocatoria publicado en BOE Nº 116 de 13/05/2024 

 

Expirado dicho plazo, en virtud de la base 3 y en  uso de las atribuciones que me  otorga el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, RESUELVO: 

 PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y excluidos/as.  

 

• ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

 

DNI NOMBRE Y APELLIDOS 

75****87* Teresa María Moreno Arasil  

**515**3* Carmen Sánchez Molina 

5**15*2** María Josefa Noguera Medina 

**715**5* Elena Isabel Montoya Noguera 

****616*N Neiva Montoya Díaz 

7**020*** Evelyn Requena Ferrer 

**63**28* Estela Montoya Maldonado 

X32***4** Aiste Lazdinaite 

49***10** Luz Angélica Blanquicet Acosta 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

34
3 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
35

7

NÚMERO 2024M00082

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

12
90

40
N

º 
12

9 
- 

vi
er

ne
s 

05
 d

e 
ju

lio
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

****598*J Eva María Lozada Rojo 

*25**82** María Inmaculada Martínez Arredondo 

4**26*4** Patricia Carretero Calderón 

**515*3** Josefa Valdivieso Oller 

***29*64* Eva Moreno López 

74****13* Laura Montes Jiménez 

**5*2*8*T M Cabeza Sánchez Hernández 

 

• ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:  

NINGUNO. 

 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles para alegaciones  a la presente lista,  contados a partir del día 
siguiente de la publicación de esta resolución el  en BOP. 

 

Zújar, 27 de junio de 2024.-El Alcalde-Presidente, fdo.: Salvador Moreno Cuesta. 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

34
4 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
35

7
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
12

90
40

N
º 

12
9 

- 
vi

er
ne

s 
05

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24


		2024-07-05T01:03:41+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




